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                    Promocja książki o piłkarzu Sławomirze Suchomskim

                    

                    Miejska Biblioteka Publiczna w Chojnicach zaprasza w środę 10 kwietnia 2024 roku na promocję książki Zbigniewa Masternaka „Futbolowa odyseja. Sławomir Suchomski”. Początek o godz. 17.00 w Czytelni. 

Sławomir Suchomski urodził się w Tucholi. Jest wychowankiem klubu Tucholanka Tuch
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                    Spotkanie dotyczące reedycji książki „Chojnice 1939-1945”

                    

                    Grupa seniorów z dużym zainteresowaniem wysłuchała we wtorek 9 kwietnia 2024 roku prelekcji dr. Przemysława Zientkowskiego, wicedyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Chojnicach, o reedycji książki „Chojnice 1939-1945” Wojciecha Buchholca, Mariana Grochowskiego i Józef
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                    Zajęcia biblioterapeutyczne o wzywaniu pomocy

                    

                    We wtorek 9 kwietnia 2024 roku do Wypożyczalni i Czytelni dla Dzieci przyszli uczniowie kl. IIa z Katolickiej Szkoły Podstawowej na kolejne z cyklu zajęć biblioterapeutycznych. 

Tym razem bibliotekarka na wstępie zapytała dzieci, czy znają wszystkie telefony alarmowe, niezbędne w trudnych sy
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                    Pierwsze zajęcia na kursie historycznym w ramach Akademii Titiusa

                    

                    W poniedziałek 8 kwietnia 2024 roku zajęcia rozpoczęli uczestnicy kursu historycznego „Chojnice w dobie średniowiecza”, zorganizowanego w ramach Akademii Titiusa, która powstała w Miejskiej Bibliotece Publicznej w Chojnicach. 

Kurs prowadzi Piotr Skorupski – nauczyci
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                    Spotkanie z pisarką Joanną Jax w Filii nr 6

                    

                    Filia nr 6 Miejskiej Biblioteki Publicznej w Chojnicach zaprasza w czwartek 18 kwietnia 2024 roku na spotkanie z pisarką Joanną Jax. Początek o godz. 16.00.

Joanna Jax, właściwie Joanna Jakubczak, urodziła się i mieszka w Olsztynie. Pisze powieści historyczne, obyczajowe i romanse. Zadebiutowała 
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                    Trzecie rozgrywki w gry planszowe w oddziale dla dzieci

                    

                    Miejska Biblioteka Publiczna w Chojnicach oraz Klub Gier Planszowych „Na planszy” zapraszają w środę 24 kwietnia 2024 roku na kolejne rozgrywki w gry planszowe. Spotkanie odbędzie się w Wypożyczalni i Czytelni dla Dzieci w godz. od 16.30 do 18.00. Liczba miejsc ograniczona. Prosimy o wcz
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